

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 300457

**FECHA: 10-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1	\$490	\$490
GOMA BORRAR POINTER SUAVE 6B	6	\$490	\$2.940
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	2	\$490	\$980
TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA	1	\$690	\$690
SACAPUNTAS CON DEPOSITO ACRILEX	1	\$990	\$990
MASKING TAPE 36MMX20M	1	\$1.490	\$1.490
CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	1	\$990	\$990
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1	\$2.890	\$2.890
LAPIZ GRAFITO x12unid FABELL-CASTEL	1	\$2.790	\$2.790
ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN	2	\$990	\$1.980
SET DE DESTACADORES LUXOR COLOR PAS	1	\$2.900	\$2.900
PINCEL PLANO 10	1	\$790	\$790
PINCEL PLANO 4	1	\$490	\$490
REGLA METAL 30cm FULTONS	1	\$1.890	\$1.890
ESTUCHE DOBLE CIERRE EVA SNOOPY	1	\$17.900	\$17.900
LAMINA TERMOLAMINAR 228X340MM 125 M	2	\$1.900	\$3.800
CROQUERAS PROARTE ANIMALES ADORABLE	1	\$4.900	\$4.900
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	1	\$790	\$790
CARPETA CON ACOCLIP NARANJO	7	\$790	\$5.530
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1	\$1.900	\$1.900
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	1	\$1.690	\$1.690
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	6	\$200	\$1.200
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	6	\$790	\$4.740
CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100h	7	\$1.990	\$13.930
CUADERNO RHEIN SUPER CLASS CARTA LS	2	\$5.900	\$11.800
CARPETA CON ACOCLIPS AZUL	2	\$790	\$1.580
CARPETA AZUL CON ELASTICO PLAST OFI	4	\$1.900	\$7.600
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1	\$1.690	\$1.690
TABLA PERIODICA MUNDICROM	1	\$990	\$990
MINI DICC INGLE ESPAÑ'OL SOPENA	1	\$4.990	\$4.990
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	6	\$350	\$2.100
CORRECTOR LIQUIDO 7ML RHEIN	1	\$690	\$690
PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.	1	\$2.690	\$2.690
TIJERA ESCOLAR PARA ZURDOS FULTONS	1	\$990	\$990
GENERICO	690	\$1	\$690
DESTACADOR STABILO BOSS VERDE FLUOR	3	\$1.190	\$3.570
REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO	1	\$290	\$290
JUEGO DE CERCHAS 3 PZAS TRANSLUCIDA	1	\$1.900	\$1.900
BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS	1	\$1.990	\$1.990
CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA	1	\$2.290	\$2.290
CONECTA CONTIGO INHALA Y EXHALA MUN	1	NETO	\$ 112.040
		IVA 19%	\$ 21.284
		TOTAL	\$ 133.330

